
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 27.jūlijā          Nr. 360 

                               (protokols Nr.14,  47.§.) 

 

 

Par grozījumiem konkursa “Dārzu pērles Smiltenes novadā 2022” nolikumā 

 

Ņemot vērā, ka 2022.gada 20.augusts ir kafejnīcu dienas Smiltenes novadā un vairāki 

konkursa “Dārzu pērles Smiltenes novadā 2022” dalībnieki tajās piedalās, nepieciešams veikt  

konkursa “Dārza pērles Smiltenes novadā 2022” nolikuma punktā 6.1. noteikto datumu grozīt no 

2022.gada 20.augusta uz 2022.gada 19.augustu.  

Ņemot vērā norādīto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu, 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, Smiltenes novada pašvaldības domes 

2021.gada 8.jūlija saistošo noteikumu Nr. 1 „Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 19.un 

20.punktu, atklāti balsojot ar 10 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Otārs Putrālis, 

Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga 

Ērgle, Ervins Labanovskis), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

 

1. Izdarīt Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 29.jūnija nolikumā “Konkursa 

„Dārzu pērles Smiltenes novadā 2022” nolikums” grozījumu un izteikt 6.1 punktu šādā 

redakcijā: 

“6.1. Konkursa uzvarētāji tiek pasludināti pēc konkursa rezultātu lēmuma pieņemšanas 

un godināti noslēguma pasākumā, kas notiks 2022.gada 19.augustā”. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         E.Avotiņš 
 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

